Anno Christi.

- Carnocus Culdei apud Scotos claruisse dicuntur. Tom. 6. pag. 183, 184.
- CCCXXII. S. Marnokus Culdeus mortem obiisse, et in Kil-marnok apud Cunninghamienses sub abbate Kilwinini sepultus fuisse dicitur. Tom. 6. pag. 184.
- CCCXXV. In synodo Nicæna Paschalis observantiæ constitutum est tempus, et Arianorum hæresis profligata; cum reliqua Ecclesia Catholica consentientibus hic etiam Britannis. Tom. 5. pag. 237.
- CCCXXXV. Hiberniam, mulierculæ cujusdam opera, Christianam fidem suscipisse quidam somniant. Tom. 6. pag. 316—318.
- CCCXXXVII. Maii die XXII. Constantinus Magnus obiit: tom. 5. pag. 214. tom. 6. pag. 380. relicta natu maximo filiorum Constantino Britannia; sed non, ut recentiores quidam volunt, Hibernia et Thule. Tom. 6. pag. 318. 319.
- CCCXLIII. Constans in Britanniam (quam cæso fratre Constantino occupaverat) hyeme navigans, Britannorum motus compescuit. Tom. 5. pag. 237. Vid. Jac. Gothofred. not. ult. in veterem orbis descriptionem hoc tempore editam: in qua Britannia insula, sicut qui ibi fuerint narrant, longe maxima et in omnibus præcipua, celebratur.
- CCCXLVII. Sardicensi concilio Britanniarum episcopi interfuerunt; atque ad Arianorum condemnationem et Athanasii absolutionem suum calculum adjecerunt. Tom. 5. pag. 237.
- Colmanus presbyter, qui postea præclarus episcopus extitit, in Hibernia claruit; et natum ibi S. Declanum Infantulum baptizavit. Tom. 6. pag. 334.
- CCCLII. S. Kiaranus Saigrius in Hibernia natus est. Tom. 6. pag. 336. 342. 473.
- CCCLIV. Pelagius Britannus, patrio nomine Morgan dictus, eodem quo B. Augustinus die in lucem editus fuisse dicitur. tom. 5. pag. 252.
- CCCLVII. Regulus Patrensis in Achaia cænobita partem reliquiarum S. Andree apostoli seposuisse, quod vero ex iis supererat Constantius imperator cum exercitu superveniens Constantinopolim transtulisse traditur. Tom. 6. pag. 187—194.
- CCCLVIII. Hilarius Pictaviensis, in Phrygia exul, librum de synodis adversus Arianos scriptum cum aliis in occidente fratribus tum provinciarum Britanniarum episcopis dicavit. Tom. 5. pag. 237. Ejus apud Britannos fama celebris. Ibid. pag. 116. 237.
- CCCLIX. Ariminensi synodo episcopi Britannicæ interfuerunt. Ibid. pag. 237.
- CCCLX. In “ Britannia Scotorum Pictorumque gentium ferarum excursu, rupta quiete conducta, loca limitibus vicina vastata” fuisse, prodit Ammianus Marcellinus. Tom. 6. pag. 116.
- Nello magno, Nœigiallach dicto, Hibernicæ monarchiam obtinente, sex filii Muredi regis Ultoniæ (quorum dux Reuda fuisse videatur) borealem Britannicæ partem occupasse dicuntur, ab eis Scotiam postea appellatam. Ibid. pag. 115. 252.
- Christianus quidam sacerdos multis annis ante Patricium Roma in Hiberniam missus fuisse dicitur, ut fidem Christi ibi seminaret: a quo S. Albeus puer baptizatus fuisse traditur. Ibid. pag. 332, 333.